
Odběratel:

Fakulťní- nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO642O!

Objednávka ěís].o : 2321t68
ID : 312902
Datum : 10.06 .2Ot9

Dodavatel: Tel:
Fax:

MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F!{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboži Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:0O až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L29/63 Dětské kardiocentrum - laboratoř ; katetrizace

( 190072 931)
Název Poěet

1 Double Lumen Catheter PICC s manžetou Scm 5Fx6Ocm
á 1 Ks MR28015251

4Ks
4 L94,0l

2 HICK}fA}T katetr dvojJ.umenový 7Er, 2lumen, kit
á 1 Ks MsBH-0600570cE

10 Ks
4 193,99

3 Single Lumen Catheter PICC 3Fx6Ocm
á 1 Ks MR28013121

1Ks
3 889,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

54 439,L2
62 604,99

( (INT3129o2r)

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tggl sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
4usí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěj_slo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a fakťura rryřízena.
Dodáve j te pouze ce].á ba].ení .
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hod,notě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou d,o jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.8g/2oL2 sb.)


